

28.10.2016

Wasa Teater

Kyrkoesplanaden 16 | FIN-65100 Vaså

+358 (0)44 750 3125

jan.frojdo@wasateater.fi

**Ted och Kaj äntligen tillbaka med en välskapt humorbaby!**

## **PLEPPO TVÅ! – VI MÅRAR ÅPÅ!**

**I en helt nyskriven humorshow undersöker Ted Forsström och Kaj Korkea-aho sina österbottniska rötter på oefterhärmligt plepposätt och visar att det finns mycket i heimtrakten att förundras över och gapskratta åt.**

*Pedersöre är en stjärtformad kommun i landskapet Österbotten.*

Pleppo TVÅ! – Vi mårar åpå! är en tvåmansshow som via pannrum, fästingbuss och pissdiken tar dig med på gudstjänst och gubbdagis, med bekanta pleppokaraktärer, musik, stand-up och överraskningar.

*Allting ändrar likt humöre*

*Allting utom Pedersöre*

*Samma skrot och samma korn i evighet*

År 2011 spelade Pleppo LIVE! för fulla hus och många som ville se föreställningen blev utan plats. Nu har redan nästan 9000 biljetter bokats till Pleppo TVÅ! – Vi mårar åpå!, så om man vill se föreställningen skall man boka sin biljett i tid. Platser finns kvar framförallt i januari och februari.

*– "Pleppo TVÅ! blir en föreställning med stand-up, musiknummer, överraskningar med 20 olika karaktärer. I showen utforskar vi vår hembygd från ett outsidersperspektiv och att måra åpå. Vi är mera allvarliga denna gång, vi ville ha mera substans än i Pleppo LIVE!. Pleppo TVÅ! är absurt, skruvat, speedat och Ted och Kaj. Pleppo TVÅ! är det roligaste man kan se med två personer, utanför internet." berättar Ted och Kaj om sin nya show.*

Pleppo TVÅ! – Vi mårar åpå! är den efterlängttade uppföljaren till publik- och kritikersuccén Pleppo LIVE! – Välkomna till mommos! som 2011-2012 fyllde Wasa Teaters salonger 89 gånger.

*– "Pleppo TVÅ! – Vi mårar åpå!" gräver djupt i den österbottniska myllan. Det blir nyskrivna, fräcka, roliga sketcher där både nya och gamla karaktärer från förra showen intar scenen. Intelligent humor med hög igenkänningsfaktor - med Kaj Korkea-aho och Ted Forsström på scenen, en show man inte vill missa!", berättar teaterchef Åsa Salvesen om föreställningen.*

## **Pleppo TVÅ! – Vi mårar åpå!**

av Kaj Korkea-aho och Ted Forsström

Koncept: Ted Forsström, Kaj Korkea-aho

Registöd: Åsa Salvesen

Scenografi: Erik Salvesen

Musik: Stefan Lindblom

Kostymdesign: Ina Nordberg

Mask och peruk: Fia Derghokasian

Ljuddesign: Dennis Lindén

Ljusdesign: Alexander Nyberg

Projektioner: Eva Lingon, Ted Forsström

På scenen: Ted Forsström, Kaj Korkea-aho

Speltid: ca 2 h 20 min inkl paus

Spelperiod: 11.11.2016–25.2.2017.